
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 03/2551

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย

เพื่อให้เป็นไปตามข้อเสนอแนะของคณะกรรมการการอุดมศึกษาทีใ่ห้สภาสถาบันอุดมศึกษา
ของรัฐและเอกชนทุกแห่งจัดให้มคีณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 108 วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2551 จึงแต่งตั้ง
คณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย ดังรายนามต่อไปนี้

1. นายเขมทัต สคุนธสิงห์ ประธานคณะกรรมการ

2. รศ. ดร. หริส สูตะบุตร กรรมการ

3. นายสมประสงค์ บุญยะชัย กรรมการ

4. ศ. ดร. นักสิทธ ควูัฒนาชัย กรรมการ

5. นางมาลี สายวงศ์ เลขานุการ

ทั้งนี้ ใหย้กเลิกคำ สั่งที่ 09/2550 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2550 เนื่องจากมีการปรับเปลี่ยน
ประธานและกรรมการในคณะกรรมการตรวจสอบประจำ มหาวิทยาลัย

ให้คณะกรรมการมหีน้าที่
1. ชัดวางระบบในการตรวจสอบภายใน

2. ดำเนินการตรวจสอบภายในทั้งในการดำเนินงานการเงินและบัญชี การควบคุมภายใน
การประเมินและบริหารความเสี่ยง

3. ติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามมติสภามหาวิทยาลัยในบางเรื่องที่สภา
มหาวิทยาลัยมอบหมาย

4. รายงานผลการปฏิบัติงานต่อสภามหาวิทยาลัยเป็นรายไตรมาส

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2551 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2551

(ดร. ทองฉัตร หงส์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


